РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2023                                      (  106                                   п. Красноармейский
О внесении изменений в постановление Администрации Красноармейского сельского поселения от 24.09.2018 № 196
         В соответствии с подпунктом 2.1.1.2 пункта 2 Соглашения между  Администрацией Красноармейского сельского поселения Орловского района  и Министерством финансов Ростовской области о мерах по социально-экономическому развитию  и оздоровлению муниципальных финансов Красноармейского сельского поселения Орловского района от 03.02.2023 №29/5д, Администрация Красноармейского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление  Администрации Красноармейского сельского поселения  от 24.09.2018 № 196 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала муниципального образования «Красноармейское сельское поселение» до 2024 года» изменения согласно приложению.
              2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Красноармейского сельского поселения                                                Е.А.Власенко
Приложение
к постановлению

Администрации

Орловского района

от 10.07.2023 № 106

ИЗМЕНЕНИЯ

1. В преамбуле слова «подпункта 2.1.1.2 пункта 2 Соглашения между Администрацией Красноармейского сельского поселения Орловского района  и Министерством финансов Ростовской области о мерах по социально-экономическому развитию  и оздоровлению муниципальных финансов Красноармейского сельского поселения Орловского района от 27.01.2022 №29д,» заменить словами «подпункта 2.1.1.2 пункта 2 Соглашения между Администрацией Красноармейского сельского поселения Орловского района  и Министерством финансов Ростовской области о мерах по социально-экономическому развитию  и оздоровлению муниципальных финансов Красноармейского сельского поселения Орловского района от 03.02.2023 №29/5д,»

 2. Подпункт 1.1 пункта 1 изложить в новой редакции:
«1.1. Специалистам Администрации Красноармейского сельского поселения Орловского района обеспечить исполнение Плана мероприятий по росту доходного потенциала бюджета Красноармейского сельского поселения Орловского района и предоставлении отчета о его исполнении в финансовый отдел Администрации Орловского района по форме согласно приложению 2 к настоящему постановлению ежегодно, не позднее 10 рабочих дней по истечении отчетного периода».